Wirtt. Mannschaft snei sterchaft 2019 29. 09. 2019
Mannschaft swertung Gesamt (nach 5. W

1. PSK Bobl i ngen 469. 00 Punkte
Prf. 06 16 Aprilia FrieB, Si an 47. 00
Prf. 06 267 I nperator MG Gint her, Mari a 46. 00
Prf. 07 198 Dougl as Henne, J6rg 50. 00
Prf. 07 256 Havanna Negra St ei sslinger, Li sa 50. 00
Prf. 08 387 Sir Sunny Lenpart, Stefani e 50. 00
Prf. 08 204 Dywah Eber bach, Chri sti ne 47. 00
Prf.03 93 Chacco Cool Statter, Jani ne 49. 00
Prf. 03 163 Cuddy Wet zst ei n, Anast asi a 39.00
Prf.04 339 Qui doki Duft, Sarah 49. 00
Prf.04 155 Corneille Hahn, Vol ker 42.00

2. PSK Stuttgart-Esslingen 422.00 Punkte
Prf. 06 263 Hi gh- Tech Ei necker, Sar ah 45. 00
Prf.06 412 Warino Bandhol t z, Li sa 40. 00
Prf. 07 352 Rock of Ages Lang, Ronj a 45. 00
Prf. 07 305 Lovely Lenny St ei nborn, Carol a 37.00
Prf. 08 165 Dacaprio Ei sennann, Juli a 37.00
Prf.08 280 Lanbsbr ook G uck, Franzi ska 36. 00
Prf. 03 175 Daunrel i nchen Eggstein, Vivien 50. 00
Prf. 03 303 Lordi ssy Ber ner, Mei ke 46. 00
Prf.04 128 Ceo W Fi scher, Fl ori an 47.00
Prf.04 134 Cof fee Line Todt en, Domi ni k 39.00

3. PSK Gstalb 419. 00 Punkte
Prf.06 77 Cassini Ket t enbach, Laur a 44. 00
Prf. 06 391 Soho Style Wl pert, C audi a 41. 00
Prf. 07 279 Lagostino Dauser, Julia-Mari a 46. 00
Prf.o7 355 Rom Mil | er, Johanna 42.00
Prf.08 153 Corelli de Luxe Rohrnuss, Victori a 48. 00
Prf.08 363 RS Carestini W1 helmPia 35. 00
Prf. 03 328 Pegaso Mel | oni Mir dt er, Cel i ne 48. 00
Prf.03 192 Divario Hol | , Vanessa 38. 00
Prf.04 156 Cornet's Crush Mai er, Justin Karina 41. 00
Prf.04 234 For Pl ayer Li nk, Anni ka 36. 00

4. PSK Staufen-Fils / PSK Hei denh 382. 00 Punkte
Prf.06 244 Furstin's Fleur Bast endorf, Tess Gulia 49. 00
Prf. 06 268 In Com ng Casper, Pi a 48. 00
Prf. 07 443 Fogey Franclin W ednmann, Ni ck 44. 00
Prf. 07 28 Bel uga Schwegl er,Kira 36. 00
Prf. 08 359 Rosario Casper, I na 41. 00
Prf.08 131 CM's Diabolito Hurmmel , Cari na 34.00
Prf. 03 417 Celljet Ah Ni eder berger, Luca Mari a 28. 00
Prf. 03 241 Frenchy Chr nber ger, Sar ah 25.00
Prf.04 51 Calla Pech, Rebecca 46. 00
Prf.04 292 Let's go Mai er, Mar c 31.00

5. PSK Qber schwaben 380. 00 Punkte
Prf. 06 424 Shaqui na Bauer, Deni se 31.00



Prf.O06 392
Prf.o7 378
Prf.o7 402
Prf.O08 211
Prf.O08 361
Prf.03 441
Prf.03 144
Prf.o04 20
Prf.o04 233

6. PSK Ludwi gsburg

Prf.O06 225
Prf.O06 246
Prf.o7 418
Prf.o7 360
Prf.O08 187
Prf.O08 370
Prf.03 404
Prf.03 426
Prf.o04 46
Prf.o04 10

7. PSK Reutlingen

Prf.O06 202
Prf.O06 445
Prf.o7 193
Prf.o7 283
Prf.O08 396
Prf.O08 369
Prf.03 140
Prf.03 433
Prf.o4 127
Prf.o4 30

8. PSK Zollern-Alb

Prf.O06 444
Prf.06 330
Prf.o7 194
Prf.o7 408
Prf.O08 383
Prf.O08 373
Prf.03 340
Prf.03 345
Prf.o4 315
Prf.o4 435

9. PSK Bi berach

Prf.06 184
Prf.O06 6
Prf.o7 327
Prf.o7 181
Prf.O08 384
Prf.O08 353
Prf.03 427
Prf.03 62
Prf.o4 22

Prf.o4 101

Sokr at es

Senper Fi
Sunnyboy

Fabi ano A

Royal Universe
Cassandra
Condee vom W1 h
Augustin

Fl yi ng Di anond

Fi derbal | eri na
Gandal f

Del Rio

Royal Kiss

D anond Lady P
Sancast er

U- Cheri e
Calinero
Calibro
Amertal's Atze

Dubai S

Dar k Di anond
Dodo

Laur ens
Spirit

San Sal vador
Con Chato
Virginia

Cl eo
Ber - Si na

Quando' s Ass
Piero

Don Erich EW
Violetta

Shiraz

Sant ana

Qui na

Quite Corradino
Mori's Casalla
Cal i sko

Despi na

Al assi a

PBM Lovel y Lady
Denver

Sierra

Rock Roya

Gucci Sandro
Capel | o

Ayrton Sitte
Charl i e Har per

St raub, Sal ka
Fitz,Julia

Bur khart, Luci a
VWl f, Mar cel

Pet er, Cori nna
Kal br echt, Ani ka
Wl ff, El ena
Langrock, I ngrid
Dor ner, Li sa

Kohl er, Nat hal i e

El li nger, Enelie
Lenpert, Karen Anett
Pet er, Myri am
Pfeil, Al exandra
Hertwi g, Lea

Kopp, Tanmar a
Haag, Cel i ne

Hart meyer, Phil i pp
Pf | ugf el der, Anj a

Her r mann, Saski a

Hai | fi nger, Annkat hri n
Schaal , Al exandra

Kl opfer, Fri ederi ke

Eppi nger - Lit kenei er, Anne
Pur mai er, Sarah Viktoria
Schmi dt, Ti m Hendri k
Haap, Ranona
Schmi dt, Susanne

Heinlin, Elisa

Baumann, Sar ah

Kar man, Janet

Ni er mann, Susanne

W dmann, Anna

Al ber, Mriam

Kat ona, Antj e

Beck, d oria Mercedes
Schl ai ch, Mari na

Hof f nei ster, Victoria
Tal non, Fer di nand

Ammann, Victori a

Rei sch, Loui sa
Pfefferl e, Sabri na

G uber, Bettina
Kohl er, Ni col e
Fessl er, Andr eas
Weckenmann, Moni que
Sprol |, Anni ka

Har t mann, Rol f
Schénwei | er, Franzi ska
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10. PSK Al b- Donau

Prf.06
Prf.06
Prf.07
Prf.07
Prf.08
Prf.08
Prf.03
Prf.03
Prf.04
Prf.04

11. PSK Rems- Murr

Prf.06
Prf.06
Prf.07
Prf.08
Prf.03
Prf.03
Prf.04
Prf.04

12. PSK Tubi ngen

Prf.06
Prf.06
Prf.07
Prf.07
Prf.08

307
309
349
12
405
34
422
83
55
31

343
411
425
385
403
160
151
220

188
183
169

35
313

- Conputer-Sport-Service Reutter -

Luca

Lucky Top
Reality M
Anor

Un Fiero

Bl ue Point GE
Le Vita M
Catiz

Canpi na

Bi g Ben

Qui ntus

War co

Sophia von M
Sir David Coppe
Sweet Saphira
Costello

Cool Boy

FBW Little Lenn

Di aphaneity Dar
Desper aux

Dankj ewel

Bor deaux' s deli
M chel angel o

Fuchs, Selin Marie

Kimrerl e, Phili pp Carl os

Nal bach, Mai ke
Kut schker, Hannah

Heckenber ger, Carolin

Pet zke, Kar | - Hei nz
Ganzenmiil | er, Ni na
Brai g, Julian
Goll,diver
Gr 6t zi nger, M riam

Al | mandi nger, Anna
Tobol dt, Sabri na
Koki naki as, Zi novi a
W egandt, M chael
Pscheidl ,Kristin
Lang, Nast asi a

G uber, Lea

G oh, Eva

Henne, Ni col
Jendrny, M chael a
Coens, Ni col a

Mer kel , Ver a

Hei nri ch, Anna

73249 \\érnau -

Tel . 07153/ 910670 ---
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